
UCHWAŁA NR XLV/341/23 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia "Augustowsko - Biebrzański Park 
Turystyczny" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12, w zw. z art. 84 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 
2022 r. poz. 1079) oraz art. 2 ustawy z 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. 2020 r. poz. 2261) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Płaska do Stowarzyszenia pod nazwą „Augustowsko – 
Biebrzański Park Turystyczny”, którego głównym celem będzie poprawa atrakcyjności obszaru partnerstwa 
jako miejsca do zamieszkania, pracy i wypoczynku poprzez tworzenie warunków do rozwoju społeczności 
lokalnej, poprawę infrastruktury technicznej oraz jakości usług społecznych. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Płaska do reprezentowania Gminy Płaska w Stowarzyszeniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Polkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF16D53-F8D2-48C4-85A4-B34B46D18126. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) w celu wspierania inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej, poprawy infrastruktury oraz jakości usług 
społecznych postanawia się przystąpić do Stowarzyszenia "Augustowsko-Biebrzański Park Turystyczny". 

Współpraca w ramach Stowarzyszenia ułatwi współdziałanie samorządów lokalnych poprzez 
sprawniejszą koordynację działań, umożliwi szersze wykorzystanie potencjału lokalnych społeczności, ich 
integrację i wymianę doświadczeń w zakresie rozwoju gospodarczego, kulturalnego, oświatowego 
i społecznego. 

Mając powyższe na uwadze celowe i zasadne jest przystąpienie do Stowarzyszenia "Augustowsko-
Biebrzański Park Turystyczny". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF16D53-F8D2-48C4-85A4-B34B46D18126. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



